plum habuerit et præcipuo honore sit culta, derivarunt: in his Ægyptii nomen sunt professi, et, eos fortasse secuta, *Histiæa* grammatica, ut scholarum auctor ad Iliad. Γ, 64, et Eustath., p. 384, docuerunt. Otto.

(17) Τῶν προφητῶν. Colb. τῶν προγόνων.
 (18) Κατωσκευάσαι. Reg. 5, Clarom. et ad calcem R. St. sic habent: κατασκευάσαντα οὕτω γέγραψεν.

(19) Εἰς τὴν τοῦ. Deest præpositio in Colbert.

Inter aspalathos dilacerantes, et his qui aderant significantes, quibus de causis hæc paterentur, et in tartarum lapsi abducerentur. Ex multis autem et omnis generis terroribus, qui ipsis illic acciderunt, hunc maximum esse dicebat, si nugiret ostium cum ascenderent: quo silente innumquamque libentissime ascendere. Ac tales quidem esse pœnas et supplicia, rursusque his contraria beneficia. Videtur hic mihi Plato non solum de iudicio a prophetis accepisse doctrinam, verum etiam de ea, quam Græci non credunt, resurrectione. Nam dum animam cum corpore iudicari dicit, nihil aliud significat, nisi se resurrectionis doctrinam credere. Quomodo enim Aridæus et alii, qui corpus capite et manibus et pedibus et pelle instructum in terris reliquerant, tales in inferno pœnas persolverent? Neque enim animam caput et manus et pedes et pellem habere dicent. Sed cum in Ægypto incidisset in prophetarum testimonia, et de corporis resurrectione doctrinam suscepisset, animam una cum corpore cruciari docet.

Ἄλλ' ἐν Αἰγύπτῳ ταῖς τῶν προφητῶν ἐντυχῶν μαρτυρίας ὁ Πλάτων, καὶ τὴν περὶ τῆς τοῦ σώματος ἀναστάσεως δεξάμενος διδασκαλίαν, μετὰ τοῦ σώματος τὴν ψυχὴν κρίνεσθαι διδάσκει.

28. Nec solus Plato; sed et Homerus, cum eadem et ipse in Ægypto didicisset, Tityum similiter cruciari dixit. Referens enim Ulysses editam sibi apud inferos divinationem, ita narrat Alcinoos:

*Et Tityum vidi terræ gloriosæ filium
Prostratum in pavimento; hic super novem jacebat
Vultures ipsi utrinque assistentes jecur fodiebant.*

Ἄπειρα enim non animæ esse, sed corporis perspicuum est. Eodem etiam modo Sisyphum et Tantalum scripsit pœnas cum corpore persolvere. Homerum autem in Ægypto versatum, et ex his, quæ ibi didicerat, multa in suam poesim transtulisse, præclare docet Diodorus historiæ scriptorum celeberrimus. Ait enim illum in Ægypto didicisse, Helenam, cum a Theonis uxore Polydamna

Nepenthes, suave et malorum omnium oblivionem inducens

pharmacum, accepisset, illud Spartam attulisse. Atque hoc medicamento usam Helenam narrat Homerus, Menelai luctum præsentia Telemachi excitatum sedasse. 28 Auream etiam Venerem appellavit ex iis quæ in Ægypto viderat. Noverat enim templum aureæ Veneris in Ægypto dictum et cam-